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Cim
Nyiregyhaza
Tatabanya
Papa
Papa
Budapest XVII.
Nagykanizsa
Budapest XVIII.
Tiszaujvaros
Kisvarda
Budapest
Esztergom
Székesfehérvar

Budapest, 2018. februar 10.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2017/2018 tanév

Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

NYE Eo6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Dézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Ciszterci Szent Istvan Gimn.

38,100
37,550
36,200
37,100
35,450
35,400
34,250
33,100
34,100
33,750
32,600
0,000

&4

37,400
36,400
35,350
34,400
35,100
33,800
29,500
29,900
29,600
30,100
29,050
0,000

36,700
36,550
37,200
36,300
36,400
37,100
34,950
34,850
33,700
32,450
33,600
0,000

Ossz.

112,200
110,500
108,750
107,800
106,950
106,300
98,700
97,850
97,400
96,300
95,250
0,000
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Név
Vadas Vince
Matyas Patrik
Wend Balazs
Safranek Adam
Molnar Levente
Magyar Zsombor
Turak Zsombor
Gébele Tamas
Békefi Sandor Adam
Ronté Milan
Toth Marcell
Porga David
Szilagyi Attila
Szabé Balazs
Csillak Péter
Ivjan Botond
Szab6 Barnabas
Németh Kornél
Orsés David
Dobrocsanyi Daniel
Bellai Péter
Kerékgyarté Akos
Balazs Bende
Peszleg Aron
Kovacs Krisztian
Néder Nimréd
Zamonyi Benedek
Guraly Tamas
Pelyhe Gerg6
Papp Soma
Giczi Gabor
Tolvéth Gerg6
Anda Martin
Bojsza Kristof
Pal Andras
Magyar Gellért
Nagy Bence
Farkas Maté
Laszl6 Bence
Toéth Balint
Santha Attila
Kalocsai Rébert
Toth Bence
Ipacs Zoltan
Frank Istvan
Varga Botond Péter
Balazs Laszlo
Szanto6 Jozsef lllés
Bara Janos
Puskas Botond

Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
fiu csapatbajnoksag

Cim

Nyiregyhaza
Papa
Tatabanya
Tatabanya
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Tatabanya
Budapest XVII.
Tata
Nyiregyhaza
Nagykanizsa
Papa
Nyiregyhaza
Papa

Papa

Papa

Papa

Papa
Nagykanizsa
Budapest XVII.
Papa
Tatabanya
Nagykanizsa
Budapest XVII.
Papa
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Nyiregyhaza
Budapest
Budapest
Papa
Tiszaujvaros
Tatabanya

Papa

Budapest XVIII.

Esztergom
Kisvarda
Nagykanizsa
Esztergom

Nagykanizsa

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Tiszaunjvaros

Budapest XVIII.

Budapest
Tiszaujvaros
Kisvarda
Kisvarda
Kisvarda

Budapest

egyéni bajnoksag

Csapatnév

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Doézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

Dézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Doézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kékuti Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Munkécsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.
Dézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Munkécsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Egyetemi Katolikus Gimn.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Munkécsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Doézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

b6

9,900
9,200
9,650
9,400
9,400
9,200
9,650
9,300
9,300
9,600
9,100
9,300
9,000
9,250
8,700
9,200
9,300
9,350
8,600
8,750
9,000
8,950
8,900
8,600
9,000
8,800
8,550
8,500
8,900
9,000
8,600
8,400
8,750
8,700
8,800
8,500
9,000
8,800
8,400
8,600
8,550
8,400
8,300
8,400
8,450
8,200
8,600
8,300
8,000

8,300

9,600
9,350
9,350
9,300
9,150
9,500
9,250
9,000
9,200
9,150
9,050
8,600
9,100
8,700
9,000
8,650
8,450
8,600
8,750
9,050
8,450
8,500
8,200
8,550
8,200
8,450
8,500
8,900
8,400
7,950
8,400
8,400
8,100
8,050
7,900
8,100
7,700
7,500
8,100
7,800
7,800
8,000
7,900
7,300
8,350
7,200
7,400
7,000
7,500

7,250

9,200
9,750
9,150
9,400
9,350
9,150
9,000
9,350
9,150
8,850
9,400
9,250
9,000
9,100
9,200
9,000
9,100
8,900
9,500
9,000
9,100
9,000
9,100
9,000
8,950
8,850
9,050
8,700
8,750
9,100
8,950
9,100
8,900
9,000
9,000
9,100
8,800
9,100
8,800
8,900
8,900
8,850
8,450
8,900
7,700
8,750
7,800
8,200
8,000

7,900

Ossz.

28,700
28,300
28,150
28,100
27,900
27,850
27,800
27,650
27,650
27,600
27,550
27,150
27,100
27,050
26,900
26,850
26,850
26,850
26,850
26,800
26,550
26,450
26,200
26,150
26,150
26,100
26,100
26,100
26,050
26,050
25,950
25,900
25,750
25,750
25,700
25,700
25,500
25,400
25,300
25,300
25,250
25,250
24,650
24,600
24,500
24,150
23,800
23,500
23,500
23,450
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Hely.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Név
lacobut Adam
Felvinczy Csongor
Gal Nimrod
Toéth Mark
Toth Patrik
Fenyves Tamas
Szalkai-Téth Csaba
Juhasz Gabor
Patta David
Szabo Maté
Horvath Almos

Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
fiu csapatbajnoksag

Cim
Esztergom
Budapest XVIII.
Kisvarda
Tiszaujvaros
Kisvarda
Tiszaujvaros
Esztergom
Budapest
Esztergom
Budapest

Budapest

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

b6

8,100
8,500
8,200
8,200
8,000
7,000
7,600
8,000
7,500
0,000

0,000

6,850
6,500
6,600
6,050
6,200

6,400

6,550

6,000

8,400
8,150
8,200
8,550
8,500
8,300
7,300
0,000
0,000
7,750

7,600

Ossz.

23,350
23,150
23,000
22,800
22,700
21,700
14,900
14,550
13,500
7,750

7,600
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 9 Nyiregyhéza NYE Eétvés Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Nagy Jozsef

Név: . b4 B Ossz.
Guraly Tamas 8,500 8,900 8,700 26,100
Szilagyi Attila 9,000 9,100 9,000 27,100
Ronté Milan 9,600 9,150 8,850 27,600
Molnar Levente 9,400 9,150 9,350 27,900
Magyar Zsombor 9,200 9,500 9,150 27,850
Vadas Vince 9,900 9,600 9,200 28,700

Ossz: 38,100 37,400 36,700 112,200

Helyezés Rajtszdm Cim

2 7 Tatabanya Dézsakerti Vaci Mihaly Alt. Isk.

Vezetd: Németh Attila

Név: B Lo _E| Ossz
Anda Martin 8,750 8,100 8,900 25,750
Kerékgyarto Akos 8,950 8,500 9,000 26,450
Safranek Adam 9,400 9,300 9,400 28,100
Turak Zsombor 9,550 9,250 9,000 27,800
Wend Balazs 9,650 9,350 9,150 28,150

Ossz: 37,550 36,400 36,550 110,500

Helyezés Rajtszam Cim
3 1 0 Pa pa Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezet6: Németh Miklos

Név: [ | b _B|  Ossz
Giczi Gabor 8,600 8,400 8,950 25,950
Kovacs Krisztian 9,000 8,200 8,950 26,150
Bojsza Kristof 8,700 8,050 9,000 25,750
Csillak Péter 8,700 9,000 9,200 26,900
Porga David 9,300 8,600 9,250 27,150
Matyas Patrik 9,200 9,350 9,750 28,300

Ossz: 36,200 35,350 37,200 108,750
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
4 2 Papa Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Vezet6: Nemes Istvan

Név: . b B Ossz.
Ivian Botond 9,200 8,650 9,000 26,850
Szab6 Barnabas 9,300 8,450 9,100 26,850
Németh Kornél 9,350 8,600 8,900 26,850
Bellai Péter 9,000 8,450 9,100 26,550
Szabd Balazs 9,250 8,700 9,100 27,050

Ossz: 37,100 34,400 36,300 107,800

Helyezés Rajtszam Cim

5 8 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezet6: Sasvari Laszlé
Név: B Ly _E| Ossz.
Kalocsai Robert 8,400 8,000 8,850 25,250
Néder Nimrod 8,800 8,450 8,850 26,100
Peszleg Aron 8,600 8,550 9,000 26,150
Zamonyi Benedek 8,550 8,500 9,050 26,100
Gébele Tamas 9,300 9,000 9,350 27,650
Dobrocsanyi Daniel 8,750 9,050 9,000 26,800

Ossz: 35,450 35,100 36,400 106,950

Helyezés Rajtszam Cim

6 12 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Ramocsa Krisztian, Takacs Andras
Név: I B  Ossz.
Balazs Bende 8,900 8,200 9,100 26,200
Toth Marcell 9,100 9,050 9,400 27,550
Farkas Maté 8,800 7,500 9,100 25,400
Orsés David 8,600 8,750 9,500 26,850
Téth Balint 8,600 7,800 8,900 25,300

Ossz: 35,400 33,800 37,100 106,300
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Helyezés

7

Helyezés

8

Helyezés

9

Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag

Rajtszam Cim
1 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Vezetd: Oroszi Margit

Név: B L _E| Ossz.
Pal Andras 8,800 7,900 9,000 25,700
Santha Attila 8,650 7,800 8,900 25,250
Felvinczy Csongor 8,500 6,500 8,150 23,150
Ipacs Zoltan 8,400 7,300 8,900 24,600

Ossz: 34,250 29,500 34,950 98,700

Rajtszam Cim
6 Tiszaujvaros Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Vezetd: Balogh Tamas

Név: . b B Ossz.
Fenyves Tamas 7,000 6,400 8,300 21,700
Toth Mark 8,200 6,050 8,550 22,800
Varga Botond Péter 8,200 7,200 8,750 24,150
Toth Bence 8,300 7,900 8,450 24,650
Tolvéth Gergé 8,400 8,400 9,100 25,900

Ossz: 33,100 29,900 34,850 97,850

Rajtszam Cim
1 1 Kl sSva rda Varday Reformatus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium

Vezet6: Borbély Gabor

Név: [ | b _EB| Ossz.
Toth Patrik 8,000 6,200 8,500 22,700
Szant6 Jozsef lllés 8,300 7,000 8,200 23,500
Bara Janos 8,000 7,500 8,000 23,500
Balazs Laszl6 8,600 7,400 7,800 23,800
Gal Nimrod 8,200 6,600 8,200 23,000
Nagy Bence 9,000 7,700 8,800 25,500

Ossz: 34,100 29,600 33,700 97,400
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
10 4 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Vezetd: Csanady Bernat

Név: [ | Ly _E|  Ossz.
Szabo Maté 0,000 - 7,750 7,750
Horvath Aimos 0000 - 7,600 7,600
Juhasz Gabor 8,000 6,550 0,000 14,550
Frank Istvan 8,450 8,350 7,700 24,500
Puskas Botond 8,300 7,250 7,900 23,450
Papp Soma 9,000 7,950 9,100 26,050

Ossz: 33,750 30,100 32,450 96,300

Helyezés Rajtszam Cim

1 1 3 ESZte rgom Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Vezet6: Bessey Gyula
Név: B Ly _E|  Ossz.
lacobut Adam 8,100 6,850 8,400 23,350
Szalkai-Toth Csaba 7,600 - 7,300 14,900
Patta David 7,500 6,000 0,000 13,500
Laszl6 Bence 8,400 8,100 8,800 25,300
Magyar Gellért 8,500 8,100 9,100 25,700

Ossz: 32,600 29,050 33,600 95,250



